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                                                                                                  Lubań, dnia 31 października 2023 r. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 2 
 

do treści SWZ na „Usługę odbioru, transportu oraz unieszkodliwiania odpadów medycznych 
dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/12/2023 

 
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:   
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów po przez tzw. „luz” jednocześnie zachowując dezynfekcję 
kontenerów?? Wykonawca zagwarantuje wówczas po każdorazowym odbiorze suchą 
dezynfekcję opróżnianych kontenerów, powyższe rozwiązanie znacząco obniży koszt odbioru 
odpadów.  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie 2:  
Zamawiający w projekcie umowy §2 punkt 3. Wskazuje:  
„3.Wykonawca wyposaży Zamawiającego w 7 kontenerów (umytych i zdezynfekowanych) o pojemności 
1,1 m3 do gromadzenia odpadów, uwzględniając rotację. Kontenery dostarczone zostaną przez 
Wykonawcę dnia następnego od daty początkowej obowiązywania umowy, o której mowa w § 9.”  
W związku z rotacją kontenerów prosimy o informację czy w ilości 7 kontenerów są już uwzględnione 
kontenery na rotację?  
 

Odpowiedź: W ilości 7 kontenerów Zamawiający nie uwzględnił kontenerów na rotację, 
natomiast Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów przez tzw. „luz” (patrz Pytanie 1). 
 
 
Pytanie 3:  
Zamawiający w projekcie umowy §2 punkt 4. Wskazuje:  
„4.Wykonawca każdorazowo dokona na własny koszt dezynfekcji pomieszczeń Magazynu Odpadów 
Medycznych oraz kontenerów na odpady medyczne. Dezynfekcja zostanie potwierdzona nalepkami z datą 
dezynfekcji oraz nazwą użytego środka.”  
W związku z wymogiem przez Zamawiającego wykonania na własny koszt dezynfekcji pomieszczeń 
magazynu odpadów medycznych prosimy o informację w zakresie:  
- Przedstawienie planu higienicznego placówki oraz instrukcję utrzymania czystości i dezynfekcji przez 
pielęgniarkę epidemiologiczną w zakresie magazynu na odpady medyczne  
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- Prosimy o wykaz środków do dezynfekcji pomieszczeń, które Placówka wymaga.  
- Czy Zamawiający przeszkoli Wykonawcę z zakresu dezynfekcji pomieszczenia Magazynu Odpadów 
Medycznych? 
 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni do wglądu dokumenty, o których mowa w Pytaniu 3 
Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa. Zamawiający przeszkoli Wykonawcę  
z zakresu dezynfekcji pomieszczenia Magazynu Odpadów Medycznych. 
  
 
Pytanie 4:  
Zamawiający w projekcie umowy §2 punkt 12. Wskazuje:  
„Każdorazowo, w chwili odbioru odpadów, Wykonawca jest zobowiązany do ważenia odpadów własnym, 
legalizowanym sprzętem. Upoważniony przedstawiciel Zamawiającego będzie kontrolował poprawność 
ważenia odpadów przez Wykonawcę.”  
Czy Zamawiający zezwala aby Wykonawca na własny koszt dostarczył wagę 1mx1m umożliwiająca 
zważenie kontenera 1,1 m3 z odpadami medycznymi na okres postępowania przetargowego ?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 5:  
Prosimy o udzielenie informacji czy ze wskazanych miejsc odbioru istnieje możliwość odbioru odpadów 
medycznych samochodem ciężarowym o ładowności powyżej 3,5T?  
Jeżeli nie, to proszę o wskazanie, gdzie występują ograniczenia.  
 

Odpowiedź: Z miejsca wskazanego jako miejsce odbioru odpadów istnieje możliwość odbioru 
odpadów medycznych samochodem ciężarowym o ładowności powyżej 3,5T. 
 
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na integrację oraz udostępnienie API celem przygotowania po stronie 
Wykonawcy dokumentów Kart Przekazania Odpadu w systemie BDO? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 

PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


